
www.tresconsulting.cz

Jak udržet 
kontakt

Time-management 
a home-office

Jak pracovat 
s úkoly na dálku

Setkání nad problematikou práce z domova – 
resp. manažerských dovedností, které využijete 
při řízení týmu, který pracuje z domova několik 
dní v měsíci nebo pracuje na dálku úplně.  
Založeno na aktuálním výzkumu mezi manažery, 
kteří týmy pracující z domova řídí, a zaměstnanci, 
kteří z domova pracují. 

Určeno pro manažery, jejichž týmy pracují 
nebo začínají pracovat více z domova. Pokud 
máte takový tým a chcete se vyvarovat chyb, 
kterých se dopustili manažeři v podobné situaci 
před Vámi, a odnést si návody a nápady, které 
jim zabírají, je tento kurz určený Vám.

  Jak delegovat    A co motivace?    To hlavní při práci 
s „týmem na dálku“    Zpětná vazba  

  Efektivní komunikace

Home office 
Práce s týmem „na dálku“

Jako když honíš slepice – funguješ s předstihem, 
musíš lidi kontrolovat, mít časové rezervy.

- Květa, manažer týmu konzultantů -



Shody a rozdíly 
mezi klasickou 

manažerskou prací 
a prací manažera 

„na dálku“.

Pocit, že 
to funguje!

Prevenci  
rizik a hrozeb,  

které hrozí 
u práce 

na dálku.

Osvědčené tipy 
pro delegování,  
zpětnou vazbu,  

motivaci a komunikaci  
s lidmi pracujícími 

z domova.

Co si z kurzu odnesete?

MÍSTO 
KONÁNÍ

ROZSAH  
KURZU

TERMÍN

GARANT
PhDr. Jan Gruber, Ph.D.
Honza má originální nápady, často 
tvoří nové techniky. Umí vymyslet 
zajímavé metody, které jsou pro 
lidi dobře pochopitelné, užitečné 
a snadno aplikovatelné v praxi. 
Metodicky nás podporuje při tvorbě 
kurzů. I v průběhu školení dokáže 
rychle reagovat na novou situaci, aby 
skupina mohla dosáhnout svého cíle.

Honza dlouhé roky šermuje, 
střílí z luku a jezdí na koni. Zajímá se 
o novinky ve vědě i ve světě. Má rád 
vtipy o zvířátkách.

Má dvacetiletou praxi a asi dva 
tisíce hodin odborných výcviků. Má 
fanoušky z řad manažerů, kteří si rádi 
poslechnou jeho názor. Většinou je 
skromný a občas ne.

u nás nebo u Vás 1 den

dle dohody


